

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI AL 31/12/2017

(SEZIONI DIVISE E CONTRAPPOSTE)

<u>ONERI</u>	<u>PROVENTI E RICAVI</u>
<u>ONERI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI PROPRIE</u>	<u>PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI PROPRIE</u>
Acquisto materiali riciclo solidale	Quote ordinarie Soci 300,00
	Contributi di liberalità 380,00
	Contributo riciclo solidale 8,00
	Contributi Pizza di beneficenza 220,00
	Quote contributi da progetti 1.218,43
	Contributo Cinque per mille 5.260,49
TOTALI -	TOTALI 7.386,92
<u>ONERI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI SPECIFICHE</u>	<u>PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI SPECIFICHE</u>
A) PROGETTO ETIOPIA	A) PROGETTO ETIOPIA
A.1) ASELLA	A.1) ASELLA
	Contributi per adozioni 3.353,32
TOTALI -	TOTALI 3.353,32
A.2) TIGRAY	A.2) TIGRAY
	Contributi per adozioni 3.152,00
TOTALI -	TOTALI 3.152,00
A.3) ETIOPIA -PROGETTO SORGENTI - LOTTERIA	A.3) ETIOPIA-PROGETTO SORGENTI - LOTTERIA
TOTALI -	TOTALI -
B) PROGETTO ISRAELE	B) PROGETTO ISRAELE
B.1) GERUSALEMME	B.1) GERUSALEMME
Contributi erogati per adozioni 2.000,00	Contributi specifici per adozioni 2.079,00
TOTALI 2.000,00	TOTALI 2.079,00
C) PROGETTO GUINEA	C) PROGETTO GUINEA
C.1) ORFANATROFI SUOR GIOVANNA	C.1) ORFANATROFI SUOR GIOVANNA
Contributi erogati Corso Infermieri 800,00	Contributi specifici per adozioni 2.952,00
Contributi erogati Progetti Suor Giovanna 2.000,00	Contributi specifici per scuola infermieri 800,00
	Contributi specifici per Progetti Suor Giovanna 1.100,00
TOTALI 2.800,00	TOTALI 4.852,00
D) PROGETTO ISTITUTO CIECHI S.RAPHAEL	D) PROGETTO ISTITUTO CIECHI S.RAPHAEL
Contributi Erogati 4.000,00	Contributi ricevuti 1.050,00
TOTALI 4.000,00	TOTALI 1.050,00
E) PROGETTO LOS NINOS DEL MAR	E) PROGETTO LOS NINOS DEL MAR
Contributi Erogati 5.900,00	Contributi erogati 2.904,75
TOTALI 5.900,00	TOTALI 2.904,75
F) PROGETTO ANGOLA	F) PROGETTO ANGOLA
F.1) NOSSOS MIUDOS	F.1) NOSSOS MIUDOS
	Contributi specifici per adozioni 648,00
TOTALI -	TOTALI 648,00
TOTALI ONERI DA ATTIV.ISTITUZIONALI 14.700,00	TOTALI PROVENTI DA ATTIV.ISTITUZIONALI 25.425,99

ONERI		PROVENTI E RICAVI	
<u>ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</u>		<u>PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</u>	
Commissioni bancarie e postali	342,22	Interessi attivi su depositi bancari/postali	0,10
		Abbuoni attivi	10,88
	TOTALI	TOTALI	10,98
	342,22		
<u>ONERI DI SUPPORTO GENERALE</u>			
Spese sito Web	36,60		
Attrezzatura minuta	26,58		
	TOTALI		
	63,18		
TOTALI ONERI	15.105,40	TOTALI PROVENTI	25.436,97
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO	10.331,57		
TOTALI A PAREGGIO	25.436,97		25.436,97

p. IL CONSIGLIO DIRETTIVO
IL PRESIDENTE
(Stefano Pianozza)
Stefano Pianozza